
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
Invitation to Bid 

Tennis Courts Repair 
Pensacola and Milton Campuses 

7-2017/2018 

 
 

 Addendum 1 

 

Question:  2.00 Scope of work Item #3 states install one coat of acrylic color (Blue / Dark Green). 
A normal resurfacing would generally include one coat of acrylic resurfacer to cover and level the repairs 
follow by two coats of fortified color coatings.  Is one coat of color all that will be applied to the surface 
of the courts? 

 
Response: One coat should be fine since we are repairing, not totally resurfacing. 
 
 
Question: On Page #3 of ITB 7-2017/208, section 2.0 scope of work, #5 how many of each of the following are to 

be supplied and installed:  
Court Valets  
Courtsider benches 
Rol Dri Water removers 

 
Response:  The College has these items, they just need to be put back where they were after the repairs are made. 
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